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Kunnanhallitus § 239

Lapin sairaanhoitopiirin kuntayhtymän ke hit tä mis-/pe rus ter vey den huol lon yksikkö
pyytää 31.10.2016 mennessä kunnan kan nan ot toa sosiaali- ja terveydenhuollon
järjestämissuunnitelmasta 2017-2020.

Perusterveydenhuollon yksikön ohjausryhmä on kokouksessaan 6.9.2016 omalta
osaltaan käsitellyt järjestämissuunnitelmaa ja päättänyt lä het tää suunnitelman
kunnille ja kuntayhtymille lausuntoa varten.

Valmis järjestämissuunnitelma on tarkoitus hyväksyä vuoden 2016 lop puun
mennessä – sairaanhoitopiirin yhtymävaltuuston kokous on 23.11.2016.

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelman hyväksymisen edel ly tyk se-
nä on, että kuntayhtymään kuuluvista jäsenkunnista vä hin tään kaksi
kolmannesta sitä kannattaa ja niiden asukasluku on vä hin tään puolet kaikkien
jäsenkuntien yhteenlasketusta asukasluvusta.

Suunnitelmaa ovat valmistelleet Lapin sairaanhoitopiirin PTH-yksikkö, Poh-
jois-Suo men sosiaalialan osaamiskeskuksen (POSKEn) Lapin yk sik kö ja Lapin
sairaanhoitopiirin kehittämisyksikkö. Sosiaali- ja ter vey den huol lon
järjestämissuunnitelman valmistelu on tehty tiiviissä yhteistyössä so te val mis te lun
asiakasprosessityöskentelyn kanssa. Suunnitelmaan on nos tet tu
asiakasprosessityöskentelyn keskeisiä tuloksia ja ke hit tä mis koh tei ta.
Suunnitelmassa on pyritty huomioimaan mm. alueella val mis te lus sa olevat
palveluiden digitalisaation tiekarttatyöskentely ja Lapin liiton so tesavot ta -työs-
ken te ly. Näillä toimenpiteillä on pyritty huomioimaan tii viim min meneillään oleva
kehittämistyö ja luomaan jär jes tä mis suun ni tel mas ta tavoitteellinen
sotevalmistelun dokumentti.

Suunnitelmassa on huomioitu sosiaali- ja terveydenhuollon palveluitten jär jes tä-
mi nen mahdollisuuksien mukaan integroituna. Suunnitelman pe rus ta na ovat
olleet SOTE-valmisteluun liittyneet laaja-alaiset asia kas läh töi set
palveluprosessityöryhmien tuotokset. Lisäksi suunnitelmassa on huo mioi tu
tulevan SOTE-ratkaisun myötä tulevat hallinnolliset muu tok set vuodesta 2017
lähtien. Yhteisen järjestämissuunnitelman laatiminen La pin ja Länsi-Pohjan
sairaanhoitopiirin alueelle pidetään kiireellisenä ja erit täin tarpeellisena.
Vanhustyöhön sekä lasten ja perheiden pal ve lui den kehittämiseen suunnatut
kärkihankkeet ovat erittäin tarpeelliset se kä uusien toimintatapojen että
palveluitten yhtenäisten kriteerien ke hit tä mi sek si.

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelma 2017 - 2020 jae taan



esityslistan mukana kunnanhallituksen jäsenille.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää hyväksyä sosiaali- ja ter vey den huol lon
järjestämissuunnitelman vuosille 2017 - 2020.

Samalla kunnanhallitus toteaa, että Ranuan kunta pitää koko alueen kat ta van
järjestämissuunnitelman laadintaa kiireellisenä ja erittäin tär keä nä
SOTE–uudistuksen valmistelun kannalta.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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